
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Statale di via Dante Voghera 
 

Via Dante n. 3 - 27058  Voghera (PV) - Tel. 0383/41759 – 0383/62994 
 C.U. Fatturazione elettronica UF53BF – C.F. 95032790180 

e-mail pvic827005@istruzione.it PEC pvic827005@pec.istruzione.it sito web www.icviadantevoghera.edu.it 

 

Prot. n. 2985 

Voghera, 15/04/2022 
 
Agli Atti 
Al Dsga 
 

 
Oggetto: carico inventariale beni provenienti da iniziativa “Amici di Scuola” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.L. 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

VISTA l’iniziativa “Amici di Scuola” di Esselunga a supporto delle scuole italiane; 

CONSIDERATO i buoni raccolti dalle famiglie e donati a questa istituzione scolastica; 

CONSIDERATO che i suddetti buoni hanno consentito a questa istituzione scolastica di ottenere 
gratuitamente i beni indicati successivamente; 

CONSIDERATO il valore di mercato dei suddetti beni; 

DISPONE 

il carico inventariale dei seguenti per un importo complessivo pari ad euro 1.519,75 per le ragioni 
specificate in premessa 

 

Quantità  Descrizione Valore 
Unitario 
Stimato 

Valore 
Complessivo 

1 Notebook HP 250 G8 - 15.6” Celeron  € 470,00 € 470,00 

5 Microscopio Digitale Discovery Artistan 512 € 209,95 € 1.049,75 

 

Il Dsga, nella sua veste di consegnatario dei beni, avrà cura di predisporre le scritture e gli atti 
di competenza. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Marco Barbisotti 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art.3 comma 2 – DLgs n. 39/1993 

 
 

 
 


		2022-04-15T13:02:45+0200




